
ZARZĄDZENIE NR 1608/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lipca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezciężarowe odłączenie z księgi wieczystej lokalu 
znajdującego się w budynku położonym w Krakowie przy ul. Konfederackiej 1/13.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1116 z późn. zm.), § 3 uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr XX/169/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 lipca 2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 
bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Krakowa na rzecz 
spółdzielni mieszkaniowych, zmienionej uchwałą Nr LII/504/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 czerwca 2004 
r. - zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę bezciężarowe odłączenie z księgi wieczystej nr KR1P/00125906/8 

lokalu mieszkalnego nr 13 położonego w budynku przy ul. Konfederackiej 1 w Krakowie do 
nowej księgi wieczystej po ustanowieniu jego odrębnej własności tj. bez przenoszenia do 
nowozałożonej księgi wieczystej hipoteki umownej zwykłej w kwocie 40 701,60 zł 
ujawnionej w księdze wieczystej KR1P/00125906/8.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


